様式第１２号（第１３条関係）

死   亡   届

年  月  日

大田原市教育委員会 様

 奨学生（奨学生であった者）が死亡したので、大田原市奨学金貸与条例施行規則第１３

条の規定により、次のとおり届け出ます。

奨 学 生 番 号

奨 学 生 氏 名
(奨学生であった者 )

死 亡 の 日 時

   場 所

   原 因

 〈届出者〉

   住 所 〒

   氏 名

   続 柄

   日中に連絡が取れる電話番号

※死亡を証する戸籍抄本又は死亡診断書の写しを添付すること。